平成２６年度 第１回姫路支部研修会
 各位

建築法令研修会のご案内

                           (公社）兵庫県建築士会姫路支部

                               支部長 中山栄一郎

                                     事業担当 西嶋宣久

 平素は、支部の活動にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

 このたび、上記の研修会を開催いたしますので、ご案内いたします。

日時 平成２６年７月９日(水) 18.30～20.00

場所 姫路市南駅前町123 じばさんびる 502会議室 (TEL）079-289-2834

参加費 建築士会会員 ￥３００－  会員外の方 ￥５００－

    当日会場にて徴収させていただきます。

講習内容

 今回は、主に省エネ改正について研修いたします。

当日は日頃審査業務に関わっておられる㈱兵庫確認検査機構のご担当者より上記の内容でご説明いた

だき、理解を深める為の勉強会を開催いたします。

  なお、本研修会は会員外の建築士並びに建築関係に従事されている方も参加できます。

参加申し込み

  メール又はＦＡＸにて７月４日(金)までに、姫路支部事務局までご連絡ください。

 メールアドレス   建築士会姫路支部 事務局 himeji@hyokenkyo.or.jp

 FAX          079-222-7120

 問合せ TEL   079-222-7126

       ふりがな

       お名前

ＣＰＤ番号(ＣＰＤ登録者の方)